EDITAL N º 04

     RESULTADO PRELIMINAR

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado 02/2025, nomeada pela Portaria
73/25, no uso de suas atribuições legais em vista ao disposto no Edital 01, TORNA
PÚBLICO o resultado preliminar para preenchimento de vaga temporária e
emergencial, contendo a pontuação obtida em relação a cada Candidato, conforme
segue:

AGENTE EDUCACIONAL

Número da inscrição

Nome do candidato Pontuação obtida

14278/2025-1 ANGELA VALERIO 40 pontos

FARMACÊUTICO

Número da inscrição

Nome do candidato Pontuação obtida

14280/2025-2 DEBORA PADILHA 40 pontos

14286/2025-7 FRANCEILDO JORGE FELIX 85 pontos

PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

Número da inscrição

Nome do candidato Pontuação obtida

14282/2025-3 GIOVANI DE FARIAS DALL BOSCO 15 pontos

INSEMINADOR ARTIFICIAL

Número da inscrição

Nome do candidato Pontuação obtida

14285/2025-6 TELMO DOS SANTOS 50 pontos

VISITADOR DO PIM

Número da inscrição

Nome do candidato Pontuação obtida

14283/2025-4 VANDERLEIA T. DA SILVA 20 pontos

14284/2025-5 MARINES F. G. MARTINI 20 pontos

Os candidatos poderão interpor recurso escrito perante a Comissão em relação ao
resultado preliminar, no prazo de um dia útil, mediante a apresentação das razões que
ampararem a sua irresignação, conforme estipulado no item 10 do edital 01.

Após transcurso do prazo recursal e de julgamento, se houver, será publicado o edital
contendo a classificação final, com aplicação dos critérios de desempate.

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Itapuca, e no site
www.itapuca.rs.gov.br e pelos telefones 51 36133058 e 36133160.

Itapuca, 24 de março de 2025.

Dárcio Róis Scariot           Andréia Vargas da Silva Pinto              Luciano Scorsatto
Membro e Secretário        Membro           Membro

http://www.itapuca.rs.gov.br/